







Cyrk A. Schumann

Dziś we wtorek 13. sierpnia Galowe i benefisowe PRZEDSTAWIENIE o godzinie 8. wieczorem na dochód rodziny Bossi...

Wystawa obrazów fotoplastycznych w sali „Froheln“ Hotel Georgea

Szwajcarja 50 najpiękniejszych widoków kolorowanych. Wstęp od osoby 20 ct. dzieci 10 ct.

Wychowanie chłopców

Właściciel dóbr, Niemiec, filolog z zawodu, dawniej dyrektor zakładu naukowego w Dreźnie...

Przeciwno fałszowaniu zabezpieczona znakiem ochronnym Sól żołądkowa Juliusza Schumann, aptekarza w Stockerau.

!Co tygodnia świeży transport! Lep na muchy Papier na muchy Trzaski na muchy Maszynki do łapania much

C. k. patent. przetwory do racjonalnego utrzymania ust i zębów. Specyficzne MYDŁO do UST „Puritas“

Zmiana lokalu. Magazyn i pracownia wyrobów jubilerskich złotych i srebrnych

HANDEL KAROLA BAŁLABANA we Lwowie wszystkie gatunki kawy w smaku czystym i aromatycznym.

Nauczycielka Francuska

posiadająca dyplom z języka francuskiego, angielskiego, niemieckiego, kilkuletnią praktykę i chlubne rekomendacje...

Wiedeń, „Hotel Métropole.“

Ringstrasse, Franz-Josefs-Quai. 457 Wielki hotel pierwszorzędny, 300 pokoi i salonów...

BRZAZA Wódka krakowska jest znakomitym środkiem przeciwko bólom głowy, migrenie, cierpieniom oczu...

JAN IHNATOWICZ poleca

wysmienite MYDŁA do mycia twarzy, rąk i kapieli, wyszczególnione za swe znakomite własności...

Mydło do golenia brody 95 ct. Mydło mydlane, 10, 20 i 25 ct. Mydło kokosowe, białe do rąk 10 i 20 ct.

Nabyć można we Lwowie w sklepach własnych, ul. Kopernika 1. 3. i ul. Halicka róg Wałowej.

W Czerniowcach J. NEUHÖFER nadworny optyk poleca BINOKLE TEATRALNE

Pracownia sukien damskich MARJI MATYSIEWICZ przeniesioną została z ul. Łyczakowskiej 1. 10.

Na sezon szkolny SKŁAD PAPIERU 1 PRZYBORÓW SZKOLNYCH ANTONIEGO GAWŁOWSKIEGO

Na sezon szkolny Bayera salicylowo-kauczukowy plaster, niezrównany środek do usuwania bez bólu i niebezpieczeństwa

Wydawnictwo Kalendarza Powszechnego Haliczania i Noworocznik „Szczotka“ Nakład 12.000 egzemplarzy

HANDEL HERBATY chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjański 1. 10.

DROBNE OGŁOSZENIA. Dla Chłopczyków I. konsejjonowana prywatna czteroklasowa szkoła...

Ręczne i kieratowe młocarnie dostarcza w największym wyborze różnego rodzaju młocarnie

ADMINISTRACJA w PARYŻU, Boulevard Montmartre nr. 8. PASTYLKI do TRAWIENIA

Znakomity prawdziwy francuski KONIAK vieux Champagne dostarcza oceny i franko do wszystkich miejsc...

Grid of various medical and dental advertisements including Dr. Poppa, Mydła Lecnicze Bergera, Dr. Rosz Baisam życia, Zygmunta Ruckera, Czerne Tanningene, Eau de Lys de Lohse, J. Mack'a przetwory, Maść Sihiłskiego, Kropki Mariazelskie, Płyn restytucyjny dla koni.

CERATY na obicia mebli i powozów, na stoły i podłogi, również i dywany, chodniki zwykłe i korkowe (linoleum), gurtki i wszelkie obicia powozowe poleca najtaniej St. Wyszynska Lwów, ulica Ormiańska 1. 26.